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Veélo Club Challandais

BREVET

DE

RANDONNEURS MONDIAUX

Feuille de Route des Participants

Section Cyclotourisme Tracé sur Openrunner: N° 15808695
Nom du parcours : Pont I'Abbé d'Arnoult N° homolog. 2010 PL 52
Société organisatrice :  V.C.C. Section Cyclotourisme Code ACP : 2813
Nom du responsable : DENIAUD Christophe Ligue : Pays de la Loire
Adresse du responsable : 11, Impasse des Peupliers 85300 Froidfond Brevetde: 400 km
Tél. 0251680400 & 068897 41 51 Date : 27-mai-23

Site V.C.C.Cyclo: http://veloclubchallandais.fr e-mail: veccyclo@gmail.com
Lieu de départ: CHALLANS 28 rue de St Jean de Monts Heure de départ : 15:00
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES
LOCALITES
N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture| Fermeture

Départ : Local club Challans 517 E11 VC 0,00 15:00 | 16:00
Commegquiers (par Garranger) " E12 VC 11,50 11,5
St Maixent sur Vie " F12 D107 2,50 14,0
Dolbeau " " D 82 2,00 16,0
Coéx " " vC 6,50 22,5
La Faverie " " vC 3,50 26,0
La Baudriere " F13 VC 3,00 29,0
St- Julien des Landes " " D12 4,00 33,0
La Mothe-Achard " G13 D21 5,00 38,0
Grosbreuil " " D36/D 21 11,00 49,0
Talmont St- Hilaire ( BPF 85) " G14 D21 9,00 58,0
Jard sur Mer " " D 21 7,00 65,0 16:55 | 19:20
Longeville sur Mer " H14 D 70 8,00 73,0
Angles " " D70/D1/D 25 7,00 80,0
Grues " 114 D25 9,00 89,0
St Denis du Payré " " D25 3,00 92,0
Triaize " " D25 6,00 98,0
Champagné les Marais " J14 D25 6,00 104,0
Puyravault " " D 10a/ D9 2,50 106,5
Villedoux " J15 D 202E 16,50 123,0
La Sauzaie " " D202 E 2,50 125,5
Usseau " " D110 4,00 129,5
Ste- Soulle " " D110 2,50 132,0
Montroy " J16 D110 4,00 136,0
La Jarrie " " D 204e 2,50 138,5
Croisement D5 / D 939 521 E8 D5 6,50 145,0
Moulin de la Croisée " " D214 11,50 156,5
Loire les Marais " E9 D214 2,00 158,5
Tonnay- Charente " " D123 E 8,50 167,0
St Hippolyte " " D 117 3,00 170,0
Trizay " " D117 5,00 175,0
Pont-1' Abbé d' Arnoult " E10 D 125/D 122 6,50 181,5 20:20 | 03:06
Saint Porchaire " F10 D216E/D 119 8,50 190,0 20:35 | 03:40
Crazannes " F9 D 119/D 18 8,00 198.,0
Saint Savinien " " D18 5,00 203,0
Bignay " G9 D18 8,00 211,0




Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES
LOCALITES
N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture| Fermeture

St- Jean- d' Angely " " D 939E/D 120 7,00 218,0
La Bendte " G8 D120 8,50 226,5
Courant " " D120/D 115 3,00 229.5
Usseau 517 M15 D115 15,50 245,0
Epannes " " D1 6,00 251,0
Sansais " " D1 5,00 256,0
Coulon ( BPF 79 ) " " D1 7,00 263,0
Benet " M14 D 68E/ D104/ D68a 5,50 268,5 23:01 08:54
Liez " L14 D 68 9,50 278.,0
Maillezais ( BPF 85 ) " " D 68 3,00 281,0
Doix " " D 68/D 938/D 68 6,00 287,0
Velluire " K14 D 68 8,00 295,0
Le Langon " " D 68 6,50 301,5
Mouzeuil- St- Martin " " D 949 4,50 306,0
Nalliers " J14 D 949 4,00 310,0
Chevrette " " D949 /VC 2,00 312,0
Ste- Gemme la Plaine " " vC 4,50 316,5
Corpe " 113 VC/D 746 6,50 3230
Mareuil sur Lay " " D 19/D 50 4,00 327,0
Rosnay (par Le Plessis) " " D 50 8,00 335,0
Le Tablier " H13 D 50 5,00 340,0
Chaillé sous les Ormeaux " " D 36 3,00 343,0
Nesmy " " D 36 3,00 346,0
Aubigny " " D 50 4,00 350,0
Les Clouzeaux " G13 D 50 6,50 356,5
Landeronde " " D 50 6,50 363.0
Beaulieu sous la Roche " G12 D 50 4,00 367,0
Les Quatre Chemins de la Boule " F12 D 50 7,00 374,0
Maché " " D 40 5,00 379,0
Apremont " " D 21 4,50 383,5
Les Habites " " D 21/D 58 4,00 387.,5
La Bloire " E11 VvC 9,50 397.,0
Local club Challans " " 4,00 401,0 03:10 | 17:44

Dénivelé: 2348 m environ

Ce brevet n'est pas une compétition, le parcours proposé est effectué sur route ouverte a la circulation
Le fait de s'inscrire a ce brevet implique pour chaque participant :

De se conformer au Code de la route tant le vélo,que le comportement du pilote

De respecter la nature , I'environnement et de faire preuve de savoir vivre et de savoir étre

D'avoir une responsabilité civile, licence de sa fédération, ou une assurance personnelle .

De porter un casque( fortement recommandé )

D'avoir conscience de sa forme et de sa capacité a réaliser le parcours sur lequel il s'engage.
L'objectif est de rallier Challans dans les délais .

D'accepter I'utilisation de son image, photos, film ou tout autre support de communication .

En cas de refus, le ou la participant (e), le spécifiera par écrit en méme temps que son inscription .
En toutes circonstances chaque participant(e) veillera a respecter les principes de sécurité a vélo.
De nuit, le gilet de sécurité est obligatoire et devra etre présenté au contréleur,

ainsi qu'un éclairage avant arriére approprié avec des piles de rechange

No d'urgence européens : 112 Pompiers : 18 Gendarmerie, Police : 17  Samu: 15
Assurance Organisateur: AXA N° Contrat : 10750337004




